Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Ангарск 960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Андрей

ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Андрей

Протокол №1
Парадигмального Совета

Подразделения ИВДИВО Ангарск  от 29.01.2024г
  Утверждено:  29.01.2024                                                Глава Парадигмального Совета  Е.Шалаева.

Присутствовали лично:
1.Трофимец ОВ
2. Шалаева ЕА
3.Большакова И.В.
4. Шалаев АФ.

5. Рыжова ВП
6. Кобякова СГ
7. Дерина Н.В.
8. Казанов СВ
Присутствовали онлайн:
9. Цысельский А.В.
10. Кобзарь ЕН
11. Ильдюхина И.Н.
12.Головных Г.Б.

            13. Курбатова АК
Состоялись:
 1.
                  - Общая координация парадигмального Совета практикой
- Тема Субъектности

- Тема необходимости проведения Советов Субъекта

- Промежуточные итоги деятельности Совета Парадигмы

Ответственная  Шалаева Е.А.
2.

                 Доклады Стратагемия парадигмального развития каждого синтезом Цели 4-цы      Подразделения и 4-цы ДП

                 - философа Синтеза Шалаева А.Ф

                 - философа Синтеза Трофимец О.В.
.
Решения

1. Выявить, расписать, начать оперировать и взращивать философию деятельности ДП
Стяжено:
Обновлено и преображено явление Субъекта ИВО и Философа Синтеза ИВО

.
Протокол составила:
                                                                                               ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена